regnum celeste in manu est. & paratur ut ful-  
geat & nos ne hoc cogitare aliquando uolum  
nec audire. Signa & prodiga que ad eos sunt  
predicta. iā facta sunt. famae terre motus.  
timores male auditiones gentium commotiones  
gignuntur. & nos nec auditu nec aspectu con-  
tremuseimus. Domini scī & electi ante tribula-  
tionē que uentura est colliguntur. & ad dominum  
assumuntur ut nū videant confusione illā  
magnā que uniuersum obrueret mundum.  
Iam quā messis scī finis ad metendū peruenit.  
& anglī accinelli & p̄parati falces tenent ma-  
nib; domini expectantes imperium. timeamus (Ca<sup>m</sup>) e<sup>m</sup>  
kmu fr̄s. q̄a iam undecima hora diei est.  
& uie nře cursus longissimus est. Properemus  
& cum scī omnib; incelestib; mansionibus

ut ibi possimus repperiri. Simus pugiles. & ex  
itemur a somno nequitie nescium' qua hora dñs  
domus adueniet. Exortemus nos a ponderib;  
sollicitudinū terrenarū. Precepit nobis dñs.  
ut om̄s omnino diligamus. & nos om̄s magis  
odientes & iniudentes. detrahentes.  
alterutrum dilectionē. a nobis & caritatē repelli  
mus. & recessit a terra dilectio. Non enī innenit  
intera. caritas perfecta. quę scdm dñm est.  
Ab omnib; effugata ē. ab omnib; expulsa ē.  
magis iniudentia regnat in nobis. conuenio  
nes. & contradictiones lutes. peccatorū confu  
sio habundauit iniquitas. & omnia simul  
operuit. Vnusquisq; terrena requirit.  
celestia respicit. Temporalia concupiscit.  
& beatitudinē eternā nondiligit. Sides

71

deras ē ē celestis semp̄ que terrena sunt execra  
& despice. pfectoriū exempla sectare. Necogi  
tes intrate ne aliquando sic dicas. multis &  
immensus ē labor propositi atq; institucio  
nis nře. ego aut̄ sum parvulus & infirmus  
ualde nec ualeo in hoc pposito pcipere  
uerba consilii tui. Odilectissime fr̄: in  
tellige quę dico <sup>tibi</sup> dō dignissime m̄. Si uolueris  
pficiisci in longinquā regionē uel patriā non  
poteris in iussi hore mom̄to totius uie inter  
uallii concurrere sed gradatum & numero  
passuum cotidie pficiſ mansionē. et post  
multū temp' ac labore immensum. ad patriā  
quā desideras puenis. Sic ē & regnū ce  
lestē & paradisus deliciarū & desiderabilis  
patria monachorū ad quā p orationes. &

ingilias & ieiunia & continentia per lacrimas.

& obedientiam & caritatem & perseverantiam. p humi  
litatem & iusticiam & si que alie sunt <sup>pueniendu est</sup> virtutem.  
Hec sunt mansiones per quas ad regnum celeste &  
ad patrem uenturos nos esse credimus. Hec serua  
net meas in eum bone me suscipere. que per  
ducit ad uitam eternam. Velle tantum in hac  
uita esto paratus & promptus statim ipsa ma  
cora te sperabitur & delectabit te labor  
tum per singulos dies in uirtutum mansionibus  
requiescens cogitationibus mirabiliter obstu  
pescens quomodo gressus anime. me ad per  
ficiendas mansiones singulas confortentur.  
ne calida prauitate uel tortuosis flexibus  
aspera in hac uita repiperies. qd a dñs celum ipse  
uia nitid facta est omnibus qd desiderauerim

ad prem̄ū lūmū puenire. **J**ucapit lib̄ q̄rtis. de p̄ua

**D**omini n̄r ih̄c xp̄c descendit de lūmū p̄is.  
et effectus est nobis via salutis. super  
penitentia nos instruens diuina & b̄ta  
voce sua sic ait. **N**on venui vocare iustos sed p̄cō  
res in penitentia. nec egerūt sanū medico: sed qui  
male habent. **S**i ego het dico: nec me velis au  
dere. **S**i at ipse dñs hoc dicit. q̄re sp̄nis et ne  
gligis vitā tuām. **S**i tu sc̄ns tibi es q̄p habe

**P**er te nō ueniat ex lūmū p̄is. **P**er te mānū  
tus est ex utero virginis: ut accedas ad eum  
sine metu et diffidētia. **M**ē te homo factus  
est: ut te sanaret ex p̄iculosis ioluerib; tuis.  
**C**ū multa dilectione et bonitate te vocat ad  
se. **A**ctade p̄cōr: facile sanaberis. **V**ice abs te  
ad cū